[image: image1.png]

	          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2024
EDITAL N.º 136/2024
Divulga a pontuação preliminar dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 – Edital nº 072/2024, para contratação temporária de Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil: Informática – 25 horas e Professor de Ensino Fundamental/Anos Finais: Matemática – 25 horas.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga a classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, para contratação temporária de Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil: Informática – 25 horas e Professor de Ensino Fundamental/Anos Finais: Matemática – 25 horas, conforme Edital nº 072/2024.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a classificação preliminar perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do dia subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 8.1 do Edital de Abertura nº 072/2024.

PROFESSOR DE ANOS FINAIS: MATEMÁTICA – 25 HORAS

	Inscrição
	Nome do candidato
	Identidade
	Formação (Pós Graduação)
	Capacitação
(acima de 40h)
	Experiência
(a contar de 1 ano)
	Total

	01
	David Raiel Benincá
	3121177401
	2
	5
	0
	7 p

	02
	Diego Santos da Cunha
	5069828803
	4
	0
	0
	4 p

	03
	Juçara Luisa Conci
	5053367289
	2
	6
	2
	10 p

	04
	Daniela Silva de Souza
	8100423667
	4
	5
	2
	11 p

	05
	Sofia Cristina Ahlert
	928571590-72
	0
	0
	9
	9 p

	06
	Amanda Cristina Botton Amaral
	2829894
	2
	0
	0
	2 p

	07
	Hérica Tamine Pereira de Vargas
	4763257
	2
	8
	3
	13 p

	08
	Alexandre Roberto Klein
	1074712116
	0
	1
	12
	13 p

	09
	Jaqueline Musskopf
	3067678544
	0
	0
	11
	11 p

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 09 de maio de 2024.

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer

Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado

em _____/_____/____

Gabriele Regine da Costa

 Agente Administrativo

Matrícula 5450

[image: image1.png]